2007年使用募集资金2,556.40万元，2008年使用募集资金15,210.97万元，2009年使用67.14万元，

募集资金项目使用募集资金金额累计17,834.51万元，目前募集资金已全部使用。

2．根据公司2008年第二次临时股东大会决议和中国证券监督管理委员会《关于核准西部金属材料

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2009]312号）， 2009年5月8日公司采取非公开发行

股票方式向西安航天科技工业公司、 西北有色金属研究院发行股份25,000,000.00股， 发行价20.19元/

股，共募集资金人民币504,750,000.00（伍亿零肆佰柒拾伍万元整），主承销商西南证券有限责任公司

扣除承销及保荐费用人民币15,000,000.00元后，于2009年5月8日向公司在中国建设银行股份有限公司

西安经济技术开发区支行划转了认股款人民币489,750,000.00元， 扣除其余发行费用人民币4,807,

991.47元后，本次实际募集资金净额为人民币484,942,008.53�元。上述募集资金到位情况业经中瑞岳华

会计师事务所有限责任公司验证，并出具“中瑞岳华验字[2009]第056号”《验资报告》。

2012年度公司共计使用募集资金1,196.53万元，全部用于年产5000�吨钛材技改项目。2013年2月26